
TROFEO ANGURIA
BERGAMO - 3 LUGLIO 2021

Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

100 metri DONNE - RISULTATI 03/07 - 20:18

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:42 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.48  q

2 4 321 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.06  q

3 5 240 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.13  q

4 1 292 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.28  q

5 2 268 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.40 847

6 6 201 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 843

Batteria 2 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:44 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 295 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.34  q

2 4 293 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.42 843

3 3 200 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.44 839

4 1 220 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.45 837

5 5 317 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.50 827

6 6 282 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.68 791

Batteria 3 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 242 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.61 805

2 4 296 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 797

3 5 259 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.71 785

4 1 264 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.78 772

5 6 320 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.79 770

6 2 253 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.92 745

Batteria 4 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:49 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 209 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.75 778

2 2 314 MEGGETTO Martina 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.78 772

3 1 254 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.98 733

4 3 279 PACIFICO Camilla 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.05 720

5 4 236 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.11 709

6 328 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 5 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:51 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 227 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 12.83 762

2 5 326 BARP Anna Asia 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.87 754

3 2 281 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.92 745

4 4 269 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.96 737

5 1 212 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.99 732

6 3 301 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.18 696

Batteria 6 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 275 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.75 778

2 3 244 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.83 762

3 5 285 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.91 747

4 4 252 BOLLINETTI Anita 1998 SF CO056 G.S. BERNATESE 12.96 737

5 1 237 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.13 705

6 6 211 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.26 681

Batteria 7 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:55 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 274 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.93 743

2 2 260 POGGIALI Emma 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.08 715

3 1 251 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.13 705

4 5 319 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.37 661

5 6 216 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.38 659

4 286 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Batteria 8 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:57 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 226 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.28 677



2 6 322 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.35 665

3 5 224 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.38 659

4 2 266 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.43 650

5 1 313 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.45 646

6 3 280 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.47 643

Batteria 9 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 229 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.34 666

2 1 243 DIONE Khady 2005 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.52 634

3 6 213 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.53 632

4 5 283 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.62 616

5 4 241 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.66 609

6 3 272 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.73 597

Batteria 10 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 215 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.96 737

2 5 238 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.59 621

3 6 288 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.68 606

4 1 308 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.84 578

5 4 222 CAVAGNIS Elena 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 13.86 574

6 3 271 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30 500

Batteria 11 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:03 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 278 VIVIANI Rita 2001 PF MI579 U.S. MILANESE 13.70 602

2 1 214 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.89 569

3 5 300 MACHNITZ Susanna 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.97 555

6 315 ARRIGHI Elisa 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE DNS

4 294 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 298 CECERE Gaia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Batteria 12 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 PERSELLO Federica 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.49 639

2 6 219 LOCATELLI Maria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 13.80 585

3 3 223 OFFREDI Alice 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 13.83 579

4 5 256 MAGGIONI Carolina 2003 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.85 576

5 2 206 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 13.89 569

6 1 231 BRAGHINI Serena 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 13.98 554

Batteria 13 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:07 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 559

2 2 235 ROMANO Sara 2002 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.98 554

3 3 303 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.15 525

4 6 207 PEDRINI Chiara 1998 SF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.15 525

5 1 299 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.20 517

6 4 307 LIOTTO Sibilla 2003 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.29 502

Batteria 14 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:09 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 305 HARAFI Rania 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.23 512

2 2 263 CAROZZI Arianna 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.33 496

3 4 304 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.36 491

4 5 312 ROVEDA Marianna 1998 SF PV108 C.U.S. PAVIA 14.73 432

5 1 323 GIAVINI Lisa 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.75 429

3 233 MARCHETTI Giulia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

Batteria 15 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:11 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.30 500

2 6 234 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.46 475

3 4 250 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.81 420

4 5 221 MBENGUE Adjia Ndeye ais 2005 AF BG762 FRECCE GIALLO BLU 15.71 290

2 257 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Batteria 16 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:13 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 309 SERRA Giulia 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.31 672

2 4 291 BRAMBILLA Zoe 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.61 618

3 6 208 CAGLIONI Isabel 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.01 549



4 2 306 ZOCCHI Sofia 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.06 540

5 5 265 CASTELLI Emma 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.29 502

Batteria 17 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:15 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 302 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.28  q

2 6 239 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.71 785

3 4 270 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.61 618

4 5 210 UBIALI Giulia 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.71 600

5 2 230 ARAPI Arbjona 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.44 328

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 205 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.48  q 1.3 

2 4 321 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.06  q 1.3 

3 5 240 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.13  q 1.3 

4 1 292 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.28  q 1.3 

4 3 302 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.28  q 0.5 

6 2 295 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.34  q 0.5 

7 2 268 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.40 1.3 847

8 4 293 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.42 0.5 843

8 6 201 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 1.3 843

10 3 200 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.44 0.5 839

11 1 220 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.45 0.5 837

12 5 317 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.50 0.5 827

13 3 242 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.61 0.1 805

14 4 296 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 0.1 797

15 6 282 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.68 0.5 791

16 6 239 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.71 0.5 785

16 5 259 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.71 0.1 785

18 5 209 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.75 0.4 778

18 2 275 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.75 -0.1 778

20 2 314 MEGGETTO Martina 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.78 0.4 772

20 1 264 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.78 0.1 772

22 6 320 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.79 0.1 770

23 6 227 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 12.83 0.3 762

23 3 244 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.83 -0.1 762

25 5 326 BARP Anna Asia 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.87 0.3 754

26 5 285 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.91 -0.1 747

27 2 253 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.92 0.1 745

27 2 281 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.92 0.3 745

29 3 274 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.93 0.1 743

30 2 215 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.96 -1.5 737

30 4 269 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.96 0.3 737

30 4 252 BOLLINETTI Anita 1998 SF CO056 G.S. BERNATESE 12.96 -0.1 737

33 1 254 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.98 0.4 733

34 1 212 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.99 0.3 732

35 3 279 PACIFICO Camilla 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.05 0.4 720

36 2 260 POGGIALI Emma 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.08 0.1 715

37 4 236 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.11 0.4 709

38 1 251 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.13 0.1 705

38 1 237 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.13 -0.1 705

40 3 301 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.18 0.3 696

41 6 211 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.26 -0.1 681

42 4 226 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.28 0.2 677

43 3 309 SERRA Giulia 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.31 1.3 672

44 2 229 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.34 -1.3 666

45 6 322 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.35 0.2 665

46 5 319 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.37 0.1 661

47 5 224 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.38 0.2 659

47 6 216 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.38 0.1 659

49 2 266 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.43 0.2 650

50 1 313 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.45 0.2 646

51 3 280 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.47 0.2 643

52 4 203 PERSELLO Federica 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.49 -0.7 639

53 1 243 DIONE Khady 2005 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.52 -1.3 634

54 6 213 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.53 -1.3 632

55 5 238 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.59 -1.5 621

56 4 291 BRAMBILLA Zoe 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.61 1.3 618

56 4 270 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.61 0.5 618

58 5 283 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.62 -1.3 616

59 4 241 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.66 -1.3 609



60 6 288 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.68 -1.5 606

61 2 278 VIVIANI Rita 2001 PF MI579 U.S. MILANESE 13.70 0.4 602

62 5 210 UBIALI Giulia 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.71 0.5 600

63 3 272 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.73 -1.3 597

64 6 219 LOCATELLI Maria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 13.80 -0.7 585

65 3 223 OFFREDI Alice 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 13.83 -0.7 579

66 1 308 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.84 -1.5 578

67 5 256 MAGGIONI Carolina 2003 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.85 -0.7 576

68 4 222 CAVAGNIS Elena 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 13.86 -1.5 574

69 1 214 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.89 0.4 569

69 2 206 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 13.89 -0.7 569

71 5 310 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 0.5 559

72 5 300 MACHNITZ Susanna 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.97 0.4 555

73 1 231 BRAGHINI Serena 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 13.98 -0.7 554

73 2 235 ROMANO Sara 2002 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.98 0.5 554

75 6 208 CAGLIONI Isabel 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.01 1.3 549

76 2 306 ZOCCHI Sofia 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.06 1.3 540

77 3 303 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.15 0.5 525

78 6 207 PEDRINI Chiara 1998 SF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.15 0.5 525

79 1 299 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.20 0.5 517

80 6 305 HARAFI Rania 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.23 -0.8 512

81 5 265 CASTELLI Emma 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.29 1.3 502

81 4 307 LIOTTO Sibilla 2003 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.29 0.5 502

83 3 271 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30 -1.5 500

83 3 247 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.30 0.3 500

85 2 263 CAROZZI Arianna 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.33 -0.8 496

86 4 304 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.36 -0.8 491

87 6 234 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.46 0.3 475

88 5 312 ROVEDA Marianna 1998 SF PV108 C.U.S. PAVIA 14.73 -0.8 432

89 1 323 GIAVINI Lisa 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.75 -0.8 429

90 4 250 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.81 0.3 420

91 2 230 ARAPI Arbjona 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.44 0.5 328

92 5 221 MBENGUE Adjia Ndeye ais 2005 AF BG762 FRECCE GIALLO BLU 15.71 0.3 290

6 328 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS 0.4 

3 298 CECERE Gaia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS 0.4 

4 286 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS 0.1 

3 233 MARCHETTI Giulia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS -0.8 

4 294 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 0.4 

2 257 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS 0.3 

6 315 ARRIGHI Elisa 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE DNS 0.4 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 PAVESE Alessia 1998 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.52 1033

2 4 321 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.13 902

3 5 240 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.15 898

4 1 295 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.32 863

5 2 292 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.38 851

6 302 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO ANGURIA
BERGAMO - 3 LUGLIO 2021

Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

100 metri UOMINI - RISULTATI 03/07 - 20:18

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 230 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.51  q

2 5 326 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.75  q

3 4 251 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 10.81  q

4 1 259 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99  q

5 2 211 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.00  q

5 6 237 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.00 823

Batteria 2 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 330 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.95  q

2 3 204 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.13 789

3 5 308 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.18 776

4 1 276 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.23 763

5 4 242 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.24 761

6 342 PERRA Emanuele 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Batteria 3 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.20 771

2 2 339 BATTILANA Alessandro 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.22 766

3 4 209 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.44 711

4 1 268 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.46 706

5 5 206 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.48 701

6 6 305 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.71 645

Batteria 4 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 335 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.19 774

2 4 282 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.33 738

3 1 331 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.41 718

4 3 280 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.42 716

5 6 267 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.97 584

5 220 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Batteria 5 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:57 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 269 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.45 708

2 6 255 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.51 693

3 5 337 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.55 684

4 1 213 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.59 674

5 4 340 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.73 640

6 3 288 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.74 638

Batteria 6 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 325 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 11.42 716

2 4 309 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.61 669

3 3 323 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.65 659

4 6 263 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.66 657

5 5 303 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.68 652

6 1 328 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.74 638

Batteria 7 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 275 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.35 733

2 3 306 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48 701

3 5 244 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.51 693

4 2 297 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.52 691

5 6 202 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.67 655

4 334 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Batteria 8 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 238 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.55 684



2 3 277 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.71 645

3 6 274 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.74 638

4 4 210 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.98 582

5 298 RIVOLTA Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF

2 322 PATRONO Christian 2004 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS

Batteria 9 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 253 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 652

2 1 229 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.75 636

3 6 283 INVERARDI Alberto 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.82 619

4 2 245 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.89 603

5 4 247 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.92 596

3 313 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Batteria 10 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 341 CARUSO Giovanni Lucio 2000 PM MI759 LA FENICE 11.75 636

2 2 248 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.92 596

3 3 284 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.94 591

4 5 217 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.97 584

5 1 272 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.13 548

6 300 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Batteria 11 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 286 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.75 636

2 6 257 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.93 594

3 2 215 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 11.95 589

4 3 236 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.96 587

5 5 333 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.13 548

4 293 PERAZZO Riccardo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Batteria 12 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 320 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.72 643

2 6 227 ONAIWU James Iyobosa 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 11.77 631

3 1 307 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 11.80 624

4 5 249 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.14 546

5 4 203 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.23 526

2 304 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

Batteria 13 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:19 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 208 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.84 614

2 3 327 BAZZA Leonardo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.92 596

3 5 292 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.05 566

4 6 271 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.09 557

5 4 310 REPOSSI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.30 511

1 312 POSITANO Alex 2004 AM MI759 LA FENICE DNS

Batteria 14 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 338 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.67 655

2 2 214 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.01 575

3 6 207 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.12 551

4 5 260 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.16 542

5 3 212 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.30 511

6 1 224 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.39 492

Batteria 15 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 295 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.10 555

2 6 291 BIFFI Jacopo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.17 540

3 1 246 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.26 520

4 2 332 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.35 500

5 5 254 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.45 479

4 219 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Batteria 16 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:26 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 221 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.18 537

2 1 319 SPINELLI Alessandro 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 12.19 535



3 4 264 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 526

4 2 315 BRAMBILLA Luca 2004 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.41 488

5 289 TORESANI Luca 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 218 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Batteria 17 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:29 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 281 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.48 473

2 2 233 GNESOTTO Matteo 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.59 450

3 4 256 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.65 438

4 6 314 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.69 430

5 1 226 NALINI Gioele 2004 AM BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.84 400

6 5 265 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.01 367

Batteria 18 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 243 JAAOUANI Othmane 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.37 728

2 6 336 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.89 603

3 2 317 DUGGAN Liam Robert 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.02 573

4 3 278 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.96 376

5 4 235 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.31 311

6 5 222 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.78 231

Batteria 19 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 250 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.15 784

2 5 316 PAGANI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 679

3 1 223 PICCOLO Fausto Benito a 2003 JM BG228 U.S. ROGNO 12.32 507

4 3 299 AMODEO Andrea 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.46 477

5 4 311 FARAONE Riccardo Luigi 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.52 464

6 2 285 DOSSI Giovanni 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 420

Batteria 20 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 262 SINGH Rae Tommaso 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80 624

2 4 201 D'IPPOLITO Marco 1997 SM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.09 352

3 3 324 TIRELLI Dario 1975 SM45 MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.81 84

4 5 216 BENICCHIO Daniele 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.36

5 1 343 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 22.87

6 294 PETRONI Federico 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 230 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.51  q 0.3 

2 5 326 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.75  q 0.3 

3 4 251 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 10.81  q 0.3 

4 2 330 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.95  q 0.1 

5 1 259 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99  q 0.3 

6 2 211 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.00  q 0.3 

6 6 237 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.00 0.3 823

8 3 204 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.13 0.1 789

9 6 250 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.15 -0.2 784

10 5 308 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.18 0.1 776

11 2 335 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.19 0.1 774

12 3 252 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.20 -0.8 771

13 2 339 BATTILANA Alessandro 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.22 -0.8 766

14 1 276 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.23 0.1 763

15 4 242 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.24 0.1 761

16 4 282 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.33 0.1 738

17 1 275 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.35 -0.9 733

18 1 243 JAAOUANI Othmane 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.37 -0.2 728

19 1 331 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.41 0.1 718

20 3 280 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.42 0.1 716

20 2 325 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 11.42 -0.9 716

22 4 209 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.44 -0.8 711

23 2 269 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.45 0.4 708

24 1 268 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.46 -0.8 706

25 5 206 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.48 -0.8 701

25 3 306 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48 -0.9 701

27 6 255 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.51 0.4 693

27 5 244 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.51 -0.9 693

29 2 297 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.52 -0.9 691



30 5 337 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.55 0.4 684

30 1 238 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.55 -0.3 684

32 5 316 PAGANI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 -0.2 679

33 1 213 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.59 0.4 674

34 4 309 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.61 -0.9 669

35 3 323 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.65 -0.9 659

36 6 263 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.66 -0.9 657

37 4 338 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.67 -1.0 655

37 6 202 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.67 -0.9 655

39 5 253 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 -0.2 652

39 5 303 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.68 -0.9 652

41 6 305 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.71 -0.8 645

41 3 277 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.71 -0.3 645

43 3 320 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.72 -0.2 643

44 4 340 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.73 0.4 640

45 1 328 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.74 -0.9 638

45 3 288 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.74 0.4 638

45 6 274 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.74 -0.3 638

48 1 286 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.75 -0.4 636

48 1 229 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.75 -0.2 636

48 4 341 CARUSO Giovanni Lucio 2000 PM MI759 LA FENICE 11.75 -0.3 636

51 6 227 ONAIWU James Iyobosa 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 11.77 -0.2 631

52 1 307 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 11.80 -0.2 624

52 2 262 SINGH Rae Tommaso 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80 -0.5 624

54 6 283 INVERARDI Alberto 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.82 -0.2 619

55 2 208 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.84 0.5 614

56 6 336 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.89 -0.2 603

56 2 245 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.89 -0.2 603

58 2 248 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.92 -0.3 596

58 3 327 BAZZA Leonardo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.92 0.5 596

58 4 247 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.92 -0.2 596

61 6 257 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.93 -0.4 594

62 3 284 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.94 -0.3 591

63 2 215 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 11.95 -0.4 589

64 3 236 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.96 -0.4 587

65 5 217 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.97 -0.3 584

65 6 267 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.97 0.1 584

67 4 210 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.98 -0.3 582

68 2 214 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.01 -1.0 575

69 2 317 DUGGAN Liam Robert 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.02 -0.2 573

70 5 292 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.05 0.5 566

71 6 271 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.09 0.5 557

72 3 295 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.10 -0.1 555

73 6 207 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.12 -1.0 551

74 5 333 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.13 -0.4 548

74 1 272 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.13 -0.3 548

76 5 249 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.14 -0.2 546

77 5 260 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.16 -1.0 542

78 6 291 BIFFI Jacopo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.17 -0.1 540

79 3 221 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.18 0.4 537

80 1 319 SPINELLI Alessandro 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 12.19 0.4 535

81 4 264 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 0.4 526

81 4 203 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.23 -0.2 526

83 1 246 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.26 -0.1 520

84 3 212 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.30 -1.0 511

84 4 310 REPOSSI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.30 0.5 511

86 1 223 PICCOLO Fausto Benito a 2003 JM BG228 U.S. ROGNO 12.32 -0.2 507

87 2 332 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.35 -0.1 500

88 1 224 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.39 -1.0 492

89 2 315 BRAMBILLA Luca 2004 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.41 0.4 488

90 5 254 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.45 -0.1 479

91 3 299 AMODEO Andrea 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.46 -0.2 477

92 3 281 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.48 0.0 473

93 4 311 FARAONE Riccardo Luigi 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.52 -0.2 464

94 2 233 GNESOTTO Matteo 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.59 0.0 450

95 4 256 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.65 0.0 438

96 6 314 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.69 0.0 430

97 2 285 DOSSI Giovanni 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 -0.2 420

98 1 226 NALINI Gioele 2004 AM BG762 FRECCE GIALLO BLU 12.84 0.0 400

99 3 278 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.96 -0.2 376

100 5 265 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.01 0.0 367

101 4 201 D'IPPOLITO Marco 1997 SM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.09 -0.5 352



102 4 235 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.31 -0.2 311

103 5 222 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.78 -0.2 231

104 3 324 TIRELLI Dario 1975 SM45 MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.81 -0.5 84

105 5 216 BENICCHIO Daniele 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.36 -0.5 

106 1 343 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 22.87 -0.5 

5 298 RIVOLTA Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF -0.3 

6 294 PETRONI Federico 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS -0.5 

6 300 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.3 

3 313 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.2 

5 289 TORESANI Luca 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 0.4 

2 322 PATRONO Christian 2004 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS -0.3 

6 218 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS 0.4 

5 220 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 0.1 

4 293 PERAZZO Riccardo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.4 

6 342 PERRA Emanuele 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS 0.1 

2 304 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS -0.2 

1 312 POSITANO Alex 2004 AM MI759 LA FENICE DNS 0.5 

4 219 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -0.1 

4 334 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 230 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.43 979

2 4 326 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.70 904

3 2 251 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 10.80 877

4 6 259 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.91 847

5 1 211 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.96 834

5 330 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO ANGURIA
BERGAMO - 3 LUGLIO 2021

Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

400 metri DONNE - RISULTATI 03/07 - 20:18

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 257 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 56.23 905

2 6 225 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.30 609

3 5 277 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.87 589

4 4 250 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.58 499

5 1 253 HARAFI Rania 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:09.30 444

6 3 259 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:11.80 367

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 252 DE TULLIO Matilde 2003 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:05.71 561

2 5 223 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.96 455

3 4 212 ROSSI Aurora 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.35 411

3 3 207 MARINONI Lucia 2002 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:10.35 411

5 2 220 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:12.56 345

6 6 236 MARAZZINA Giorgia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:17.71 200

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 215 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.35 607

2 5 235 PARACHINI Dalila 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.73 594

3 1 272 PECCHINI Elena 1999 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.37 539

4 2 241 BARONCHELLI Francesca 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.71 528

5 4 249 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:06.79 525

6 6 211 PULCINI Elisa 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.53 406

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 256 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:04.17 613

2 4 271 BRAZZALE Sara 2004 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:04.79 592

3 2 246 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.23 577

4 1 260 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.40 571

5 6 245 CARTA Eleonora 2003 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:09.17 448

3 247 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 266 CAPOZZOLI Elisa 2003 JF VA129 POL. OLONIA 1:02.97 655

2 1 226 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.52 636

3 4 204 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.64 632

4 3 222 SANZO Michelle 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:04.59 599

5 6 219 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:04.83 591

5 273 TRAVAINI Chiara 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 232 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:02.59 669

2 2 228 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.18 648

3 4 214 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.25 645

5 244 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS

6 239 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS

3 267 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 248 INTROINI Matilde 2004 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:01.06 723

2 3 221 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:01.24 717

3 6 240 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.83 696

4 5 206 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.00 689

5 1 203 PIRAZZI Agnese 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.96 655

2 218 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE DNS

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 237 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.73 809



2 5 231 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.92 765

3 2 274 BARP Anna Asia 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:00.68 737

4 4 269 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.84 731

5 6 201 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.93 728

6 1 270 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:01.49 708

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 230 FERRERO Sonia 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.69 774

2 4 268 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.17 756

3 6 265 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.46 745

4 2 242 BOTTONI Maria Chiara 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.80 661

1 224 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

3 229 VERDERIO Ilaria 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE DNS

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 217 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.62 852

2 6 243 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.65 850

3 2 202 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 57.92 840

4 5 205 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 59.50 781

5 1 276 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 59.51 780

4 258 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 03 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.12 1030

2 4 263 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.27 1024

3 5 262 TROIANI Serena 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.41 977

4 2 238 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.81 961

5 6 200 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.37 900

6 1 275 PIZZO Anna 1997 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 56.78 884

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.12 1030

2 4 263 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.27 1024

3 5 262 TROIANI Serena 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.41 977

4 2 238 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.81 961

5 2 257 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 56.23 905

6 6 200 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.37 900

7 1 275 PIZZO Anna 1997 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 56.78 884

8 3 217 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.62 852

9 6 243 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.65 850

10 2 202 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 57.92 840

11 3 237 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.73 809

12 5 205 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 59.50 781

13 1 276 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 59.51 780

14 5 230 FERRERO Sonia 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.69 774

15 5 231 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.92 765

16 4 268 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.17 756

17 6 265 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.46 745

18 2 274 BARP Anna Asia 2004 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:00.68 737

19 4 269 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.84 731

20 6 201 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.93 728

21 4 248 INTROINI Matilde 2004 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:01.06 723

22 3 221 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:01.24 717

23 1 270 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:01.49 708

24 6 240 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.83 696

25 5 206 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.00 689

26 1 232 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:02.59 669

27 2 242 BOTTONI Maria Chiara 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.80 661

28 1 203 PIRAZZI Agnese 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.96 655

29 2 266 CAPOZZOLI Elisa 2003 JF VA129 POL. OLONIA 1:02.97 655

30 2 228 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.18 648

31 4 214 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.25 645

32 1 226 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.52 636

33 4 204 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.64 632

34 5 256 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:04.17 613

35 6 225 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.30 609

36 3 215 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.35 607

37 3 222 SANZO Michelle 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:04.59 599



38 5 235 PARACHINI Dalila 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.73 594

39 4 271 BRAZZALE Sara 2004 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:04.79 592

40 6 219 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:04.83 591

41 5 277 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.87 589

42 2 246 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.23 577

43 1 260 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.40 571

44 1 252 DE TULLIO Matilde 2003 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:05.71 561

45 1 272 PECCHINI Elena 1999 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.37 539

46 2 241 BARONCHELLI Francesca 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.71 528

47 4 249 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:06.79 525

48 4 250 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.58 499

49 5 223 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.96 455

50 6 245 CARTA Eleonora 2003 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:09.17 448

51 1 253 HARAFI Rania 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:09.30 444

52 3 207 MARINONI Lucia 2002 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:10.35 411

52 4 212 ROSSI Aurora 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.35 411

54 6 211 PULCINI Elisa 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.53 406

55 3 259 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:11.80 367

56 2 220 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:12.56 345

57 6 236 MARAZZINA Giorgia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:17.71 200

1 224 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

3 267 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS

2 218 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE DNS

3 229 VERDERIO Ilaria 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE DNS

3 247 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

5 244 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS

5 273 TRAVAINI Chiara 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

4 258 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

6 239 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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